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OPIS I ZASADY AKCJI
Cele i założenia
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O co chodzi?

Celem naszej akcji „Milion Polskich Kibiców” jest zjednoczenie i zebranie w jednym 
miejscu, magicznej liczby miliona fanów kibicujących reprezentacji polski w 
internecie niezależnie od dyscypliny sportowej.

Chcemy aby ludzie, którzy przyłączą się do akcji, przekazywali jak najwięcej 
pozytywnej energii, tak aby wspierać mentalnie i psychicznie naszych rodaków, 
reprezentujących Polskę w danej dyscyplinie sportowej. Chcemy skumulować tą 
energię w jednym miejscu! Ponadto jednym z ważniejszych zadań jest 
udowodnienie, przede wszystkim nam samym, jak również pokazanie innym krajom, 
że Polacy, gdy są zjednoczeni – stają się najlepszymi kibicami świata – niezależnie od 
rodzaju dyscypliny, jak również bez względu na to czy kibicują podczas imprez 
sportowych, czy przed monitorem lub ekranem telewizora. 

Zapewne zdecydowana większość osób ma jakąś swoją ulubioną dyscyplinę 
sportową, która mniej lub bardziej ich pasjonuje. Ludzi ciągnie do emocji – do 
pozytywnych emocji… a także do niezapomnianych wrażeń. Dlatego też chcemy 
wykorzystać ten potencjał, tę niewyczerpaną energię i zjednoczyć jak najwięcej 
kibiców różnych dyscyplin, dzięki czemu zbudujemy jedną wielką społeczność. Do 
zebrania wszystkich w jedno miejsce posłuży strona internetowa www.orli2012.pl, 
oraz portale społecznościowe: fanpage na Facebooku a także grupa na  NK.pl.
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AKCJA INTERNETOWA
„Milion Polskich Kibiców”

http://www.orli2012.pl/
http://www.facebook.com/pages/Milion-Kibic%C3%B3w-na-Euro2012/236570226370455
http://nk.pl/#profile/41727045
http://www.orli2012.pl/


  

Co na początek?

Akcja rozłożona jest na kilka etapów. Pierwszym etapem są zbliżające się wielkimi 
krokami mistrzostwa Europy 2012 w piłce nożnej, rozgrywane na stadionach w 
Polsce i na Ukrainie. Próg minimalny to 200.000 fanów na Facebooku i Naszej-Klasie. 
Mocno zastanawialiśmy się gdzie można zebrać najwięcej ludzi, myśleliśmy o 
osobnym portalu lub o budowie osobnego forum, jednak zważywszy na badania 
dotyczące wzrostu zainteresowania Facebookiem jak i stabilnością zainteresowania 
Naszej Klasy, postanowiliśmy właśnie na tych portalach przeprowadzić pierwszy etap 
akcji. O kolejnych etapach poinformujemy w późniejszym terminie, gdy będziemy 
wiedzieli czy warto kontynuować całą akcję czy nie.

Zmotywowanie ludzi do działania

Najtrudniejszym elementem w całej akcji wydaje się zmotywowanie ludzi do 
działania. Jedni pomyślą, że to nie ma sensu, drudzy powiedzą, że np. nie kibicują 
piłkarzom bo słabo grają lub nie kibicują siatkarkom bo dawno nic nie wygrały itd. 
Niestety - My, ludzie tak już jesteśmy zbudowani, że zawsze szukamy wymówek aby 
tylko nie spróbować czegoś nowego. Na szczęście istnieje alternatywa!

Narzędzie motywacyjne

Dlatego zwracając się bezpośrednio do Ciebie jako do potencjalnego kibica, 
proponujemy prosty ale jednocześnie bardzo efektywny program partnerski – jako 
element motywujący Cię do bycia częścią wielkiej społeczności. Jest to aplikacja 
dająca Ci możliwość, realnego zarabiania pieniędzy na kibicowaniu i „dzieleniu” się 
pozytywną energią z pozostałymi uczestnikami akcji.!
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AKCJA INTERNETOWA
„Milion Polskich Kibiców”

ETAP 1
200.000 fanów do zakończenia 

mistrzostw Europy 2012 w piłce nożnej.
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PROGRAM PARTNERSKI
Zarabiaj na kibicowaniu!
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Program partnerski

Aplikacja płatności SMS posiada w sobie specjalny program partnerski w którym dla 
swoich partnerów przewiduje różne progi prowizyjne. Wybraliśmy jeden główny 
próg na którym będziemy bazować – jest to SMS za 5 zł netto, ( 6,15 z VAT ). 
Każdy kto przystąpi do naszej akcji, dostanie od Nas specjalny identyfikator* 
(unikalny prefix treści SMS), poprzez który naliczana będzie prowizja na jego 
aktywowane wcześniej konto partnerskie. Dla wszystkich osób prowizja jest taka 
sama i każdy partner może liczyć na zysk w wysokości około 2 zł brutto za jednego 
smsa, wysłanego poprzez jego identyfikator.

*  Identyfikator to po prostu unikalna treść SMS przypisana dla danego partnera. 
Treści smsów, które są generowane dla partnerów, powstają poprzez umieszczenie 
dodatkowego identyfikatora numerycznego pomiędzy prefixem, a słowem 
kluczowym ( w tym przypadku słowo kluczowe to ‘MILION”). Przykładowo, dla treści 
AD.MILION, treści smsów partnerów będą następującej postaci: AD1.MILION, 
AD2.MILION, AD3.MILION, itd…

Na czym on polega?

Program partnerski polega na uzyskiwaniu dochodów z prowizji SMS w zamian za 
polecanie i reklamowanie akcji „Milion Polskich Kibiców” w internecie!
Im więcej nowych kibiców z Twojego polecenia, tym większa prowizja dla Ciebie.

1 nowy  partner z Twojego polecania = 2zł prowizji brutto na Twoim koncie.

Ty zarabiasz, my zyskujemy nowego aktywnego kibica!

Co zyskujesz przystępując do programu 
partnerskiego?

•    Aplikację SMS pozwalającą zarabiać realne pieniądze
•    Unikalny link z ofertą przyłączenia się do akcji oraz 
specjalny identyfikator
•    Dostęp do własnego panelu raportów i statystyk
•    Narzędzia do polecania i zapraszania do akcji 
przyjaciół i znajomych
•    Sam decydujesz ile energii w to włożysz i jaki będzie 
Twój zysk
•    Sam decydujesz gdzie i w jaki sposób będziesz 
polecał akcję
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Ile można zarobić?

Po wykonaniu wszystkich niezbędnych kroków, aktywujemy dla Ciebie nowe konto w 
serwisie Zaplac.to, który dostarcza aplikację i rozlicza się z uzyskanych dochodów. 
System posiada szereg przydatnych raportów i statystyk dających wiedzę na temat 
tego ile pieniędzy jest już zgromadzone na koncie. 

Prowizja dla Ciebie to 2 zł brutto za jednego smsa wysłanego poprzez Twój prefix. 
Jeśli chodzi o to ile można zarobić, to odpowiedź może być różna – w zależności od 
zaangażowania. Poniżej podane są dwie przykładowe wersje – wersja pesymistyczna 
oraz wersja optymistyczna, oceń czy takie kwoty są dla Ciebie satysfakcjonujące.

Wersja pesymistyczna:
Przypuśćmy, że w ciągu 1 miesiąca zostanie wysłanych 300 smsów poprzez Twój 
prefix. Wtedy na Twoje konto wpłynie prowizja w wysokości około: 300 x 2zł= 600 zł. 
Pierwszy etap planujemy zakończyć równo z zakończeniem mistrzostw euro2012, 
jednak akcja zbierania kibiców będzie trwała dalej, więc załóżmy, że całym próbnym 
okresem będzie 12 miesięcy. Więc:

600 zł x 12 miesięcy = 7.200,00 zł / rok.

Wersja optymistyczna:
W wersji optymistycznej, przyjmijmy, że w ciągu 1 miesiąca zostanie wysłanych 400 
smsów poprzez Twój prefix. Wtedy na Twoje konto wpłynie prowizja w wysokości 
około: 400 x 2zł= 800 zł. Tak jak w wersji pesymistycznej, załóżmy, że całym okresem 
trwania akcji będzie 12 miesięcy. Więc:

800 zł x 12 miesięcy =  9.600,00 zł / rok.

Oceń czy to dla Ciebie mało czy dużo

Ktoś powie, że to mało, jednak zważywszy na fakt, że 
system działa automatycznie oraz odbywa się to 
praktycznie bez żadnego większego wysiłku, (jedyne co 
trzeba zrobić to aktywnie kibicować Reprezentacji 
Polski na Facebooku i NK oraz polecać akcję 
znajomym), wtedy można się bardziej zastanowić czy 
jest to mało czy dużo. Oczywiście zawsze może być 
lepiej – wystarczy włożyć tego wysiłku troszkę więcej. 
Po za tym, można sobie po prostu dorobić i 
przeznaczyć zarobione pieniądze na przykład na zakup 
gadżetów kibicowskich, które z pewnością przydadzą 
się podczas imprezy Euro2012 ; )
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Opis funkcji konta partnerskiego

Po otrzymaniu niezbędnych danych wysłanych na adres e-mail podany podczas 
wypełniania formularza zgłoszeniowego, zapoznaj się z serwisem Zaplac.to. Poniżej 
podajemy opis najistotniejszych funkcjonalności:

1. Logowanie do panelu partnera. Login partnerski zaczyna się od ORLI_AD(x) gdzie 
„x” to przypisany dla Ciebie identyfikator( prefix). Zaloguj się na konto, używając 
loginu i hasła przesłanych drogą mailową. (nr 1)

2. Zmiana hasła po pierwszym zalogowaniu. Ważne! Po pierwszym zalogowaniu 
zaleca się zmienić dotychczasowe hasło na swoje własne. Ma to na celu ochronę 
Twoich danych oraz zabezpieczenie uzyskiwanych dochodów.(nr 2)

3. „Serwisy”. Zakładka „Serwisy”  informuje o danych dotyczących numeru SMS, o 
Twoim unikalnym identyfikatorze (treści SMS np. AD1), a także o adresie url do 
strony partnerskiej (nr 3)

4. „Raporty”. W zakładce „Raporty”  zbierane są statystyki dzienne jak i miesięczne 
pokazujące ilość wysłanych smsów, uzyskaną prowizję, próg procentowy (40%) a 
także łączny obrót (nr 4)

5.„Rozliczenia”. W zakładce „Rozliczenia”: podane są informacje dotyczące rozliczeń. 
Uwaga! Kwota minimalna - czyli prowizja możliwa do wypłaty to 50 zł. Ponadto w 
tabelce informacyjnej podane są informacje odnośnie sposobu wypłaty (nr 5)

Więcej informacji o usłudze można przeczytać na stronie głównej: http://zaplac.to

(nr 1)

(nr 2)

(nr 3)

(nr 4)

(nr 5)
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PROGRAM PARTNERSKI
Krok po kroku
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PROMOCJA I WSPARCIE
Reklamuj akcję, bądź aktywny
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Gdzie można promować akcję?

●    Na blogach
●    Na stronach www
●    Na portalach społecznościowych
●    Na Gadu-Gadu oraz Skype
●    Poprzez e-mail wśród rodziny, przyjaciół i znajomych
●    Na forach dyskusyjnych, w komentarzach, na czatach
●    …oraz w wielu innych miejscach dostępnych w sieci!

Jak możesz wesprzeć naszych sportowców?
(Przykład na Reprezentacji Narodowej w piłce nożnej.)

1. Stwórz rysunek, grafikę, tapetę na pulpit lub inne dzieło artystyczne, które będzie 
motywujące nie tylko dla naszych piłkarzy ale i dla tych kibiców, którzy nie bardzo w 
nich wierzą!

2. Byłeś na meczu Reprezentacji Narodowej i zrobiłeś zdjęcia lub filmiki? Wstaw je 
do galerii, pokaż, że jesteś ciałem i duchem z biało-czerwonymi.

3. Może masz talent do pisania rymowanek, wierszyków czy innych ciekawych 
tekstów? Wymyśl jakiś i przedstaw go reszcie kibiców. Kto wie, może stanie się on 
oficjalnym tekstem motywującym na Euro2012! ;)

4. Jesteś fotografem? A może po prostu lubisz robić zdjęcia? Zrób zdjęcie pełne 
pozytywnej energii i prześlij je do galerii. Spraw aby każdy kto na nie spojrzy 
uwierzył, że Polscy piłkarze są w stanie osiągnąć sukces na Euro2012!

5. Potrafisz tworzyć animacje komputerowe? Zbuduj klip wideo, który napełni serca 
Polskich kibiców pozytywną mocą i siłą.

6. Masz smykałkę do komponowania utworów muzycznych? A może potrafisz 
śpiewać? Stwórz muzykę, która porwie Nasze serca i zmotywuje piłkarzy do walki o 
zdobycie mistrzostwa Europy! A kto wie, Twoja piosenka może stanie się przebojem 
turnieju! 
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ORGANIZATOR AKCJI:
„ORLISOFT – Inkubator Kreatywności”, 
Marcin Wasilewski [ www.orlisoft.pl ]
NIP: 648-256-15-49, Regon: 242751747
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„Przyłącz się, bądź jednym z Nas!”
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